
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  27 березня 2024 року   № 71 

Про затвердження рішень 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 
 

        1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 

11 березня 2024 року № 58 «Про проведення ексгумації трупа Ткачука С.І.» 

та від 13 березня 2024 року № 59 «Про затвердження проєктної 

документації». 

2. Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  

між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

№  4р  від  28 лютого 2024 року  «Про приватизацію житла»; 

№ 4/1р від 28 лютого 20024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/2р від 28 лютого 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/3р від 28 лютого 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/4р від 28 лютого 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/5р від 28 лютого 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/6р від 28 лютого 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 5/2р від 28 лютого 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/3р від 01 березня 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 95р від 26 лютого 2024 року «Про реєстрацію договору купівлі-

продажу»; 

№ 96р від 27 лютого 2024 року «Про затвердження паспорта бюджетної 

програми на 2024 рік»; 

№ 97р від 27 лютого 2024 року «Про затвердження паспорта бюджетної 

програми у новій редакції на 2024 рік»; 



2 

 

№ 98р від 27 лютого 2024 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№ 99р від 27 лютого 2024 року «Про управління майном»; 

№ 100р від 27 лютого 2024 року «Про управління майном»; 

№ 101р від 27 лютого 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 102р від 27 лютого 2024 року «Про погодження»; 

№ 103р від 29 лютого 2024 року «Про внесення доповнення до 

розпорядження Лубенського міського голови від 30.06.2023р. № 334р «Про 

Перелік відомостей, що становлять службову інформацію і яким 

присвоюється гриф з обмеженим доступом «Для службового користування»; 

№ 104р від 01 березня 2024 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№ 105р від 01 березня 2024 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди відзначення Дня 

українського добровольця»; 

№ 106р від 01 березня 2024 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови та Грамотою виконавчого комітету 

Лубенської міської ради»; 

№ 107р від 01 березня 2024 року «Про оплату судового збору на 

виконання наказу Господарського суду Полтавської області від 27.02.2024 

року по справі № 917/58/23»; 

№ 108р  від  04 березня  2024 року  «Про захоронення  трупа гр.Батєє-

ва П.Ю.»; 

№ 109р від 04 березня 2024 року «Про преміювання керівників 

комунальних підприємств»; 

№ 110р від 04 березня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 111р від 05 березня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 112р від 05 березня 2024 року «Про передачу майна»; 

№ 113р від 05 березня 2024 року «Про передачу майна»; 

№ 114р від 05 березня 2024 року «Про виділення приміщення для 

надання комплексної послуги формування життєстійкості»; 

№ 115р від 05 березня 2024 року «Про внесення змін у розпорядження 

Лубенського міського голови № 211р від 16 травня 2022 року»; 

№ 116р від 06 березня 2024 року «Про надання під час воєнного стану 

матеріальної допомоги»; 

№ 117р від 06 березня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 118р від 06 березня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 119р від 06 березня 2024 року «Про надання повноважень щодо 

самопредставництва»; 

№ 120р від 07 березня 2024 року «Про залучення автотранспорту 

підприємств, установ та організацій міста Лубни для чергування в 

Лубенському РТЦК та СП»; 



3 

 

№ 121р від 07 березня 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 122р від 07 березня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 123р від 07 березня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 124р від 11 березня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 125р від 11 березня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 126р від 11 березня 2024 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди відзначення Дня 

працівників житлово-комунального господарства і побутового 

обслуговування населення»; 

№ 127р від 11 березня 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 128р від 12 березня 2024 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 129р від 13 березня 2024 року «Про залучення працівників 

виконавчого комітету та структурних підрозділів Лубенської міської ради 

для роботи у спільних групах з оповіщення військовозобовʼязаних запасу по 

м.Лубни»; 

№ 130р від 13 березня 2024 року «Про звільнення начальника 

комунального підприємства «Лубенське міжрайонне бюро технічної 

інвентаризації» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області»; 

№ 131р від 13 березня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 132р від 14 березня 2024 року «Про прийняття на безоплатні 

громадські роботи»; 

№ 133р від 15 березня 2024 року «Про преміювання начальника КП 

«Лубни-водоканал»; 

№ 134р від 15 березня 2024 року «Про призначення Кисляка Д.С. на 

посаду начальника комунального підприємства «Лубенське міжрайонне бюро 

технічної інвентаризації» Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області»; 

 № 135р від 15 березня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 136р від 15 березня 2024 року «Про призначення Савельєва В.С. на 

посаду директора КП «Стадіон Центральний ім.В.Малиха»; 

№ 137р від 15 березня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 138р від 18 березня 2024 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 139р від 18 березня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 



4 

 

№ 140р від 18 березня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 141р від 18 березня 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 142р від 19 березня 2024 року «Про залучення працівників 

виконавчого комітету та структурних підрозділів Лубенської міської ради 

для роботи у спільних групах з оповіщення військовозобовʼязаних запасу по 

м.Лубни»; 

№ 143р від 19 березня 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 144р від 19 березня 2024 року «Про створення тимчасової комісії з 

обстеження приміщення»; 

№ 145р від 19 березня 2024 року «Про підсумки комплексної перевірки 

стану здійснення виконавчим комітетом Лубенської міської ради 

делегованих повноважень органів виконавчої влади»; 

№ 146р  від 19 березня 2024 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»  ; 

№ 147р від 19 березня 2024 року «Про захоронення решток кісток 

людини»; 

№ 148р від 20 березня 2024 року «Про реєстрацію»; 

№ 149р від 21 березня 2024 року «Про надання допомоги на 

поховання»; 

№ 150р від 21 березня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 151р від 21 березня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 152р від 21 березня 2024 року «Про залучення автотранспорту 

підприємств, установ та організацій міста Лубни для проведення оповіщення 

військовозобовʼязаних»; 

№ 153р від 22 березня 2024 року «Про затвердження паспорта 

бюджетної програми у новій редакції на 2024 рік». 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


